79006_756958

ВЕРХОВНЫЙ СУД
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

 № 308-ЭС15-17310

О П Р Е Д Е Л Е Н И Е

г. Москва 29 декабря 2015 г.

Судья Верховного Суда Российской Федерации Самуйлов С.В.,
рассмотрев вопрос об исправлении опечатки в определении об отказе в
передаче кассационной жалобы для рассмотрения в судебном заседании
Судебной коллегии по экономическим спорам Верховного Суда Российской
Федерации от 28.12.2015 № 308-ЭС15-17310,

установил:

в рассматриваемом определении допущена опечатка в указании номера
кассационного производства: вместо «308-ЭС15-17310» значится «308-ЭС15-
173».

Данная опечатка подлежит исправлению на основании части 3 статьи 179
Арбитражного процессуального кодекса Российской Федерации названные
опечатки.

На основании изложенного, руководствуясь статьями 179, 184, 185
Арбитражного процессуального кодекса Российской Федерации,

определил:

исправить опечатку в определении Верховного Суда Российской Федерации от
28.12.2015 № 308-ЭС15-17310.

Считать правильным номер кассационного производства – «308-ЭС15-
17310».

Судья С.В. Самуйлов